
'j ///416 HRUŠKY MOST 416-003

Číslo smlouvy objednatele 61ýito4 ý°
'"" Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
II/416 HR UŠKY MOST 416-003

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orgallizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Kornůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

sídlem Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO 043 81 823
zapsaná u Krajskélio soudu v Ostravč sp,zn. Pi". C 63282
zastoupený I

, spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět A ÚČEL SMLOUVY

l. ÚČelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu,

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,JI/416 HRUŠKY MOST 416-003" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RI)S");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv, geodetického zaměření stavby.

4, Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití, Dílo je provedeno včas, jsou-li všeChny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnční je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště, Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdi'oj financování: Státní fond dopravní infrastruktury. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

ii. Stavba

l. Předmětein veřejné zakázky je oprava mostu na silnici JJ/416 přes Litavu (Cézavu), Silnice 11/416 slouží k místní a
regionální dopravě. Most je ve špatném stavebně-technickém stavu a nevyhovuje současným požadavkům. V rámci
stavby dojde k rekonstrukci podložiskových nálitků, výměně ložisek, výměně mostních závěrů, výměně říms včetně
mostního zábradlí a k rekonstrukci opevnění vodního toku. Nový most, stejně jako stávající, převede silnici kategorie
MS2 8/7/50.

Stavba bude probíhat za úplné uzavírky. Doprava bude vedena po objízdných trasách, Předmět zakázky je blíže určen
v soupisu prací a projektové dokumentaci.

Strana l (celkem 19)



II/416 HR UŠKY MOST 4/ 6-003

2.

3.

4.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace dle DOS zpracovaná 05/2017 projekční kanceláří D-projekt Výholee

23, 624 00 Brno, IČO:;
iii. souhlas MěÚ Slavkov u Brna, Odboru stavebního úřadu, úzelnního plánování a životního prostředí,

s provedením ohlášené stavby II/416 Hrušky, most 416-003 ze dne 16.4.20f8 pod č.j. SU/43924-17/11055-
2018/Hro;

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této sm]ollvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstveni dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu prováděni díla
dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujíchni se k předmětu
díla.

III. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektu SO 201 most. RDS bude zpracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou
s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce, Je-li pro u?racování KDS na určitý objekt požadována jiná
odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě, RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doe nebo *,docx, *.xls nebo *.xjsx, výkresová část ve formátu *.dwg). Výkresy
musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do
hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy niusí odpovídat tištěnému výstupu.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2x v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavřeni
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učinčn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel iná v takovém případě povinnost upravit či dopracovat KDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

4, Všechna vyhotovení KDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Smčrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2, DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou s autorizací pro obor
mosty a inženýrské konstrukce; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor. Je-li
pro zpracováni DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto
odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

Strana 2 (celkem 19)



II/4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003

,, 3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů budeDSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo * dgn.). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj.' zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využit. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

V. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokllmentováno na samostatné příloze, Výsledek
geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeÍnčľnčři¢kých činností dle zákona č.
200/1994 Sb.

2, Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobč
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zainčření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

1, Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

I. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Termín zahájeni stavebních prací

3. Dokončeni a předání stavby

do 15 dnů od doručeuí výzvy
objednatele dle odst.7 tohoto článku

Stavba může být zahájena až po
zprůjezdnění stavby III/4179 zbýšov,

most ev.č. 4179-4, nejpozději do
31.7.2018.

do 15.11. 2018

4. Předání a převzetí díla do 30 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezníe prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavebíú činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací

iii. havarijní plán;
iv. povodňový plán.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však do 20
dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou provádčny v souladu s harmonogramem prací,
který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě téEo smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebráníckh užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště.

Strana 3 (celkem 19)



///4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádnč předáno.
V

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemnč, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemnč, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotoviteľ objednateli veškeré pro dokončeuí stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předáni
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy řormou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), shyté překážky v místě realizace stavby.

e
r
É

E'
b.

F

ŕ-

vii. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 3 538 385,83 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plněni poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvčdčujíci tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke

dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,i'ozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky,

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII,PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průbčžnč na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány mčsíčnč. Den uskutečnční zdaniteľného plnění je den, ke kterému je zjišt'ovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. kteiý je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o Čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

Strana 4 (celkem 19)



1//4/ 6 HRUŠKY MOST 4/ 6-003

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4, Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou
i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vc. informací o čerpání ňnančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv, v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a š9 rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve fonnátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xin1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktuiy bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst, 2, tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozpotu s dokumenty uvedenými
v ČI. ll. odst, 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastaveni stavby nemá vliv na
termíny plnění sjednané v ČI. VI, odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v roáporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokuínentace a soupisu prací, které byly součásti zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této sinlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost,

X, Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se vě¢i, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, atyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotoviEei povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytně nutnou dobu přerušit.

-q
q

l

i
ii
l
i

f

l

3. Kontrola

Strana 5 (eejkem 19)



11/4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003

3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
' zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejiebž potřeba vznikla

v průběhu provádění stavby bezodkladně, Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávnčn požadovat jejich opakováni a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekly. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstrančním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii, mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a vložení do systému BMS;

iii, záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, včetně vloženi do systému BMS;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. certifikáty a prohlášení o shodč použitých materiálů a výrobků;

vi. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 10.
tohoto článku;

vii. fotodokumentace provádění stavby, fotodokumentace místa stavby před stavbou, během stavby a po stavbě, VC.
fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí, dále mčsfční doložení fotodokumentace (s datovým
záznamem) provedeni provizorního dopravního značení.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu,

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve mění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmfnky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu, zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16,00
hodin, v případě provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

i
i
l

6. Poddodavatelé

6,1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze pInit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve s.vé nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů,

Název IČO Rozsah prací

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem,

Strana 6 (celkem 19)



///416 HRUŠKY MOST 416-003

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomoá jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písenmě oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli,

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškeiý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla .

10, Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v, Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu,

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.
11. Zhotovitel je povinen umožnit archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu záchranný

archeologický průzkum.

XL PROSTOR STAVENIŠTĚ

]. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užíval
výhradně k iiaplnční účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajisti
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. zajistit zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užívání komunikací;
v. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejn7éna na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

Strana 7 (celkem 19)



1//4 /6 HRUŠKY MOST 4/ 6-003

Ľ '

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l, Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednaÉele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplnčného změnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 5 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitej nepředloží
změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost
změny lhůty plnční, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10. této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto

odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve fonnátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1,

5. Nabídková cena bude určena následovnč:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou

této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Cena dodatečných práci Cl dodavek Veřejné zakázky

, , Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCeria uvedena v sazebniku OTSKP dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravč soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určitvýše popsanýini způsoby, použije se cenapřiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložiti nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádčt pouze na základě
uzavřeného dodatku. Pľovádí-li zhotoviteľ práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj

náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnýlnj osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn Činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je inu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu námčstkovi nebo jím povčřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, yyČiŠtČné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet Zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zej]néna účastnit se veškeiých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

Strana 8 (celkem 19)



II/4/6 HRUŠKY MOST4/6-003
' Í

v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;t l

vi. udílet souhlas a převzít RDS;
vii. činit zápisy do stavebního deníku,

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii, účastnit se provádční veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku,

6. Oprávnčnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvč.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osobyjako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l, Zhotovitel je povinen k náhradč případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2, Zhotovitel je povinen být pojištčn proti škodám způsobeným jeho činností na inajetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozdčji v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vzůikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí,
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladnč, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak

Konstrukce mostu
(nosné a nenosné konstrukce a konsírukční části mosím"ho ob/ektu vč. izolaci mostních konstrukcí)

Vodorovné dopravní značení plastem

60 měsíců

60 měsíců

36 mčsíeů

4.2 V případč nesplnční µovinností zhotovitele stanovených v či. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v bodě 4.1 tohoto Čláňku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

Strana 9 (celkem 19)



///4/6 HRUŠKY MOST 4 /6-003

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději "do 30 dnů
' po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho

měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s phiěním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případč prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznáinen, je-ji oznámení v této smlouvě vyžadováno

1.000,- KČ denně

1.000,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,-Kč
za poddodavatele

l
l
i

i
iilF

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke sinluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění zdanitelného
plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle stnluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu,

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na včel na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. skutečnost, že zhotovitel projektuje návrh RDS v rozporu s TP a PDPS a soupisem prací a ani na základě pokynu
objednatele nesjedná nápravu;

iii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iv. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
v, neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;

vi. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než IS dní;
vii. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se znčním této smloúvy stanoveno jinak;

viii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
kteiý prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v pi'ůbčhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

ix. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
x. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
xi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xiii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Strana 10 (celkem 19)



/1/4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o vÍce
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc,

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerájednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce Českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený,

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvč, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele,

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. l l. tohoto článku.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jej ich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku,

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanovenhni zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdčjších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

12. Součástí této sinlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (ocenčný soupis prací),
2. Hannonogram prací;
3. Oprávněné osoby objednatele,
4. Oprávněné osoby zhotovitele,
5. Vzor změnového listu.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Strana 11 (celkem 19)



1//4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003

V Brně, dne 20 -07- ?.018 V Olomouci, dne 28.6.2018

Ing.,,ÚenČk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje PONVJA CONSTRUCT s.r.o.

Strana 12 (celkem 19)



1//4/6 HR UŠKY MOST 416-003

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

4

i

l
j
J
l

l

Strana 13 (celkem 19)



projekt' 11/416 HruŠky most 416-003

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

SO 201 Rekonstrukce mostu 2 966 060,83 3 588 933,60

Stavba celkem - stavební náklady celkem 2 966 060,83 3 588 933,60

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejsi náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 86 250,00 104 362,50

Vedlejší náklady 486 075,00 588 150,75

Ostatní a vedlejší náklady celkem 572 325,00 692 513,25

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPII včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 3 538 385,83 4 281 446,85



XC4
Sestava 1.2

Rekapitulace po objektech
Stavba: ll/416 - Hrušky most 416-003

Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Celková cena: 3 538 385,83 KČ

;.
l:
l:
!:
TI

íj

3. 7. 2018
;12:44 h
Ĺ
!1
u
l
Jl

Značka

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
SO 201 Rekonstrukce mostu

Celkem:

Název Cena [KČ]

572 325,00
2 966 060,83 ,

3 538 385,83 !

l
Š

www.XC4.CZ Strana 1Z1



XC4
Sestava 1,1

Soupis prací
Stavba: ll/416 - Hrušky most 416-003

3, 7. 2018
12:44

µ

I

;

!

Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Celková cena: 3 538 385,83 KČ

Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedtejší náklady 572 325,00

00001 Vytyčení veškerých inženýrských sÍtí v prostoru staveniště - popsáno v 11250,00 1,000 KPL 11 250,00
.

obcj.!odnÍch podmínkách a v proiektové dokumentaci

00003 ' 'Z'iízení a odstranění zařľzed staveniště - popsáno v obchodních 375 000,00 1,000 KPL 375 000,00. . . . ..podmínkách

00004 zajištění povotení k uzavírkám - popsáno v obchQdních µodmlnkách, v 7 500,00 1,000 KPL 7 500,00zákoně č, 13/1997. Sb..,.a vyhlášce C. 1.04/1997 .
zajištěni stanovení', umístěni, lid'rZ6'u: přemľstěM a odstra'n'ě'nÍ d'o'časnéhQ" 12 000,00 1,000 KPL 12 000,00

00005. ... dopravního..značenf - popsáno v projektové .dokume.n.taci

00006 'Zajištění povoĹen'í zvláštního' užívání komu'nikací'- popsáno v Qtic'hodl)Ĺch 2 250,00 1,000 KPL 2 250,00
. . podmínkách, v zákoně č., 13/1997 Sb,,.a.vyhlášce č. 104/1997 . . .. . . ... .. . . . ..

00G08 ' Zajišiění přístupů a přljezdů'k sousedním nemovitosteín - popsáno v 3 000,00 1,000 KPL 3 000,00obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyklášce Č. 104/1997
' "ÁlavnĹ prohlŔ'Ŕa mos'tu'prováděú při uvedení stav'í)y do provozu - ' n 250,00 1,000 KPL ii 250,00

00010 popsáno v obchoďnkh podmínkách

00011 OMašován'i'p'Qhybu třetích osob' na stav'eni9ů '- "popsáRQ' v' Ôchodnlch 75,00 1,000 KPL 75,00
. . podrMnkQch.

00012 ' mstnl listy vLetů 'vý'poäu áaťiáiťe|ncksi'|'- pqisáno v projegiove " 7 500,00 1,000 kpl 7 500,00dokumentaci
Dop|ňujÍcl vC. vložení do BMS
p.opis

Zajištění provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizí- popsáno v 37 500,00 1,000 KPL 37 500,00
00014 9tlchodnľc.h. Eodmín.kách.,.t.ech,nických .pod.minkách a n.ormách ČSN. ..

. .. .00015 Bezpečnostn( opatření- popsám v projektové dokumentaci 5 250,00 1,000 KPL 5 250,00

00016 Ůýpočet hluku ze stavební čInnosti - popsáno" v projektové dokumentaci a 7 500,00 1,000 KPL 7 500,00ve vyhlášce č. 272/2011

00017 Havarijní, povGdl"lový pIán - popsáno v "projektové dokumentaci a ve vyhlŕ 3 000,00 1,000 KPL 3 000,00Č. 24/2011Sb.
00018 Návrh techndoglckého postupu prací- popsáno v obchodních podmínkách 3 000,00 1,000 KPL 3 000,00
029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY 15 000,00 1,000 KPL 15 000,00
Ďopiň(ijlcí Geodetické zaměřen/stavby - popsáno v obchodních podm/nkách
popis
Technická zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem pQžadovanými pracemi
spec.iffkac.e.. .. .. . ... .. . . . .. . , ..... . .... .. .. .. . . .. . .. . . ..... . .... .... . . .
02943 OSTATNÍ POžADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS 15 000,00 1,000 KPL 15 000,00
Dop|ňujÍ'í Realizační dokumentace stavby (dále jen ros) -popsáno v obchodních podmínkách
pQpis . . .... .. ... . .. . .. ... .
Technická zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanýnH praceml
specihkace
02944 OSTAT PCÚADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 52 500,00 1,000 KPL 52 500,00
Dop|ňujÍcf Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen dsps) - popsáno v obchodních podnďnkách
popis
Technická ,ahrnu/e veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanýnii pracemi
speciňkace
02946 OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUNENTAC'E 3 750,00 1,000 KPL 3 750,00
[jop'|ňujĹcÍ FotodokumenLace provádění stavby - popsáno v obchodních podm/nkách

položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových mteivalech ·
5pecinkace zadavatelem speciykované WstúpY (fotoqrafie v papírovém a diqitá/n/m !ormátu) v poža®vaném počtu
Celkem: 572 325,00

www.XC4,cz Strana lz 12



,)1 -::: LĹj,

Sestava 1.1
Značka

objekt: so 201 - Rekonstrukce mostu

Soupis prací
Stavba: 11/416 - Hřůšky most 416-003

Název ..·',' ·'..". '.'":.' :" ",'.: '.:".·'!·' .'. .;.·; ': ."j".:. ' .:"":·· je

1,¢

3. 7. 2018
12:44

Množství MJ Cena [KČ]

l

l

014102
Dop|ňujÍcÍ
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr

.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 285,00 141,501 T

2 966 060,83

40 327,79

014102
Ď'op1Äujkí

specifikace
výkaz
výměr
014102
Doplňujícf
=Ĺcká

="'

výměr
014I02
ĎoÔ1'ňujĹcÍ
="tká
specifikace
výkaz
výměr
014102
Ď'op'|hUj'ícl
popis .
Technická
specifikace
výkaz '
yýměr
027301
Doplňujícl '
p.o.pls
Technická
specifikace
113524

poplatek za u/ožen/ nevhodné zeminy z výkopů viz položky 23668+12960+131837+132837

zahrnuje veškeré poplatky provozovate/j skládky souvisej/c/ s u/oženhn odpadu na skládce.

1,9*(23,000+25,160+5,454+20,860)=14I,50 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 360,00 68,783 T 24 761,88

stavebnl odpad a vybouraný materiál (kámen) viz položky 966137

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvlse//c/s uložením odpadu na skládce.

2,5*27,513=68,78 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 720,00 2,803 T 2 018,16

mostnl izolace - fakturováno dle skutečného rozsahu se souhlasem investora, elastické MZ, ložiska viz položka 97817+96785C+967863

zahrnuje veškeré poplatky provozovate// skládky souv/sei/c/s uložením odpadu na skládce.

2,1*(0,0l5*54,160+16,720"0,10'0,30+ľ6"0,200*0,150*0,043}=2,80 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 210,00 68,783 T 14 444,43

stavebm'odpad a vybouraný materiál ( beton) viz položky 966157

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej/c/ s u/ožen/m odpadu na skládce.

2,5*27,513=68,78 [A}

POPLATKY ZA SKLÁDKU " 360,00 25,514 T 9 185,04

stavebn/odpad a vybouraný materiál (Železobeton) viz položky 966167

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky sQuvi5ei/cls ubžen/m odpadu na skládce.

2,6*9,813=25,51 [A/

ĎoplňujÍcÍ
popis.
Technická
specifikace
výkaz
.výměr

113528

POMOC PRÁCE ZŘĹZ NEBO ZAjIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 7 500,00 1,000 ŽP 7 500,00
' "s'oučinnosť se správcem Gp'iických kabe'/ů (CET/Ň) p'ři iáavbÉ vC. výtýčení poĹohy,' oc'hra'ny, zajii$těn/ polohy - provizom/ho zavěšení viz

př{/ohyA, B, Cl, C4
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob/ednate/em požadovanými zař/zen/mi

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 8ETONOVÝCK, ODVOZ DO 5KM 124,50 45,520 NI 5 667,24
' Qdsiran'én/stávaj/c/ch obiiib siĹničMch 'i chodn/kových'n'a 'mosČé 'j 'mimo most v daném rozs'aiiu, vC. betonového'iůe ('06/em ii,ú m3) viz

při7ohy B, Cl; délky a plochy om,čře.ny vAutocadu
Po/ojika zahrnuje veškerÔu manipuĹaci s"'vý6oůano'u sutl a s vybo'uranýnú'hmotami vC. uloženina skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, kteiý se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného ľnateriá/u, kde je možné poplatek zahrnoutdo
jednotkové ceny. bôuránl tento fakt mus/být uyeden v dop/ňu/(clm textu k položce). . ..

4,000+41,520=45,52 [AJ
" "' " ' ""- '. ' ·' " " "' """·' "' " · ' ' ' "' ' ' ' ' " " " ' ' 'ik' ' 3 073,50ODSTRANENI CKODNĹKOVYCH OBRUBNIKŮ BETONOVYCH - DOPRAVA 18,00 170,750 m

Ďopiáuj'lcí " da/Š/ch 10 km k poL č, 113524
='cú' ' 'Po/oi!ka zahrnuje sam'ostatnou d'obravu suti a vy6ouraných hmÔt, Množstvlse 'ufájako souČin hmotn'osÍi [t] 'a poža'dovanC vzdálenosti " '

specifikace [km].
výk" 6,83*2,5'10=170,75 /a]
výměr . . . ,
11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNYCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1 560,00 2,198 M3 3 428,88
'DoµlňujÍcÍ ti. 100 mm, plocha vozovky min)o most, odvoz a likvidace v režú zhotovitele viz př/lohy B, Cl, C2, C3: plochy oměřeny vAutocadu
popIs ,. ' pc,ÁŮŔa zahrnuje veškerou m'anibuíacj s vybouranQu suti a's Óbouranýmj hmotami vC' 'uíoZení na sk/ádku. Ne7ah'rnu/e ijobiatek za
=::, skládku, kteíý se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možľEé poplatek zahrnout do

.. . . jednotkové ceny bouránl - te.n.to .fakt musí být uveden. .v dop/ňu//c/m textu k pcďožce), . .
výk" 0,100*(10,97+11,01)=2,20 [A]
:t::: FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

. . , l 560,00. . 2,041 M3 3 183,96b'op[ňuiicl ' tí. 80 mm, plocha vozovky na mostě, odvoz a likvidace v režii zhotovitele viz př/tohy B, Cl, C2, C3: plochy oměřeny v Autocadu
popis ' " položka zahrnuje ve&erou manipu/a'ci s vybouramu sutí a s vybouranými hmotami vC. u/ožen/ na skládku. Nezahrnuje poplatek za
Technická skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstv/bouraného n7ateriá[u, kde je možné poplatek zahrnout do
specifikace jednotkové .ceny bouránl - tento la.kt m.usl být uveden v dôp/ňujlc/m .textu. k pdoŽce).

. . . .... .

www.XC4.cz Strana 2 z 12



X ,4 Soupis prací
Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Sestava 1.1
Značka Název

Objekt: SO m - Rekonstrukce mostu

výkaz 0,080*25,510=2,04 {a]
výměr
11511 ČERPÁNĹVODY DO 500 L/MIN

ÉÉ
f:
í

3. 7, 2018 :
12:44

i

je Množství MJ Cena [KČ]

2 966 060,83

' HO 4 560,00
114,00 40,000 D

Doplňujľcl
popis
TechnĹcŔá
spec.iňk.ace.
výkaz
výměr
12960
Doplňující
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr
131837
DoplňujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
132837
'ĎopĹ'ňujíci
popIs.

Technická
specifikace

výkaz
výměr
21341
ÔopÍííujÍcl
popIs
Technická
specifikace
Ůý'kaz
.výměr
23668
Dop!ňulic{ "
=ká

="'

výmět
261213
Dop|iíujÍcÍ
popis.. ... .
Technleká
specifikace
výkaz ""
výmě,r
281661
Njpiiií5jÍci
pGpis

odvodněnl stavebnl jámy (při budován/opevněnf), Čerpánl2 dnů (vC. záložního Čerpadla), samostatně na obou stranách mostu
Po/oÍka ěerpá/ vod) 'na povrchu zahrnuje j i)ôtrubí liohotovos't záožní čerpací soupravy a 7řízení ČerpacÍ//mky. souäsil'poiôZký je íaké
následná demontáž a //kv/da.c.e těchto zařlzenl.. . .... ..

10*2*2=40,00 [A]
ČiŠTĚNĹ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ 3 105,00 25,160 M3 78 121,80
vyčjštění'dna Litavy v'ceĹkové délce' ĹÓ+9,@-t 10=29AĹ0 m a prům. tloušČce 0,lÓ m, VC. odvozu a u/oáeni'ľia sk/ádku do 15 km; viz
př//ohy B, Cl,. C2; plochy .a délky .oměřeny. v Autocadu. . .
- vodorovná a svislá doprava, přem/stěnf, pře/oženl manipu/ace s výkopkem a utožen/na skládku (bez poplatku)

8,50'29,60*0,10=25,16 L4J

HLOUBENÍ JAM ZAPAZ NEPAZ TŘ. íl, ODVOZ DO 16KM . 943,50 5,454 M3 5 145,85
výkop pro opevněn/křldeL odvoz a uloženl ip skládku (15 km) viz přílohy b, Cl, C2, C3, C4: plocha a délky oměřeny v Autocadu
položka zahrnuje:' 'vodorovná a"svis/á doprava', přen?/stěnl: pře/ožen/, manipulace s výkopkeľn '- komp/etnlproveden/'výkopávky
nezapažené i zapažené - ošetřen/výkopiště po celou dobu práce v něm vC}klimatických opatřen/-zt/ženl vykopávek v b//zkosti
podzemního vedení konstrukcí a objektů vC. /e/ich dočasného za/ištěnl- 2t žení pod vodou, v oko// výbušnin, ve stísněných prostorech a
pod. - těžen/po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech, (figurách) - čerpání vody vC. čerpac/ch jímek, potrub/a pohôtovcstM
čerpací soupravy (viz ustanoven/k poL 11 51,2) - potřebíť Sň/ŽM/ hladiny podzemní vody - těžen/a rozpojovánl/ednot/ivých balvanů -
vytahQván/ a nošení výkopku - svahovánl a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v pod/ož/a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy · eventue/ně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ručnl vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení,
vzepřenl a rozepřenl vC. přépažován/(vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištěnl dna, základové špáty, Stěľ) a svahů · odvedení
nebo obvedenl vody v oko// výkopiště a ve výkopišti - tř/děn/ výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňuj/c/provedeM vykopávky
(př//ezdy, sjezdy, nájezdy, /ešení podpěr. konštr,, přemostěnĹ zpevněíré plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje utožen/zeminy (na skládku,
do násypu) anipoptatky za skládku, ..vykazu//se v položce Č.0141". . .. . ..

0,30*'(.3,29+3,56+5,76+5,57)=5,4.5 [A]
HLOUBENÍ RÝH' ŠĹŘ OČ) 2M PAŽ l NEPAZ TĚĹ. H, ODVOZ DO 16KM l 620,00 20,860 M3 33 793,20
'h/oub"enÍrýh i)ro ukončovac/"prahy dlažby v ko{ytě 'ví. Qávozu'"a u/ůen/'na sháäu do' iS km"viz'př//ohy Ci; C2: c3. c4;' áéíkj"a i)iochy
měřeny.v Autocadu
položka zahrnuje: - vodoŕovná a svisíá' dobrava: pi'e'mistěnl pÉe/oženC manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky
nezapažené izapažené - ošetření výkopištč po ce/ůu dobu práce v něm vC. klimatických opatření- ztlženl vykopávek v b//zkosti
podzemního vedení, konstrukcl a objektů vC. jejich dočasného zaj/štěn/- ztlženlpod vodou, v oKoN výbušnin, ve stísněných prostorech a
pod. - těženíµo vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vC. Čeřpac/ch jhnek, potrub/a pQhQtovostn/
čerpaclsoupravy (viz ustanovenlk pol. 1151,2) - potřebné sn/žen/hladlny podzemní vody - těžen/a rozpcgovánl/ednot/jvých balvanů -
vytahován/a nošení výkoµku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna horn/n v pod/ož/a v µ1áni znehodnocené
klimatickými vlivy - eventue/ně nutné druhotné rozpojení odstřelené hominy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení
vzepření a rozepřen/vč, přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a QČiŠtění dna, základové spáY stěn a svahů - odvedení
nebo obvedenl vody v okolí výkoµištč a ve výkQp/šti - třlděnl výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňuj/c/proveden/ vykopávky
(píýezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konste., přemostěnĹ zpevněné plochy, zakiytí a pod.) - nezahrnuje u/ožen/zeminy (na skládku,
do násypu) ani poplatky.z? skládku, vykazují se v položce Č.0141**. . .. ... .. ..

11,520+9,340=20,86 [AJ

DRENÁŽNÍ VRS'IVY Z PLASTBETONU (PLAS1'MALTY) 115 950,0.0 0,302 M3 35 016,90
odvodněnlizo/ace z drenážn/ho po/ymem/ho betonu viz přl/ohy Cl, C2, C4: plochy a délky měřeny vAutocadu

"" 'ŔoĹožka zahrnuje:' dodávŔu Ď/'edepsaného materiálu pro" drenážní vrsívu, včetně mhnostaveništn'l a vnitrosĹavenÉtnl dopravy -
. .provedenldrenážn/ vrstvy předepsaných rozměrů a. předepsaného tvaru .. . . . . . .. .

0,250+0,052=0,30 /A]
TĚSNĚNÍ HRADĹC"ĹCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ 1 095,00 23,000 M3 25 185,00

"áotasné převedeni Litavy; zř/zén/ těsnlcĹch hrázek (cca 23' m3), vC. Qdstraněníhrázek, odvozu'a u/úenína skŔkĹku viz přílohy A, B, Cl,
C2;. délky a p./ochy oměřeny v.Autocadu .
položka zahmuje zř/zen/ těsnění ze zemin, jeho údržbu během trváníjeho fůnkce, odstraněnl a odvoz dle zadávací dokumentace

23=23,00 /A]

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ ll NA POVRCHU D DO 25MM 717,00 5,000 M 3 585,00

vrty pro injektáž trhliny v opěře l viz přílohy Cl, C2, C3; plochy a délky měřeny v Autocadu
' položka záinuje: Ňen?/stění montáž a áemontáZ vŘných souprav svis:/ouáopliívu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zem'iny' bez '
.. ..u/oženlna skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženÓ .i trvalé. .

5*1,0=5,00 /A/

INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POjIV NA POVRCHU . .

injektáž trhliny v opěře 1 viz pň//ohy Cl, C2, C3; plochy a délky měřeny vAutocadu

30 900,00 0,460 M3 14 214,00

wWW.XC4.CZ Strana 3 z 12



3, 7. 2018
XC4 'oup'· prad ""'

Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003
Sestava 1.1

Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: so 201- Rekonstrukce mostu 2 966 060,83

Technická Položka injektážních prací obsahuje komp/etnlpráce, mimo zř/zenl VftÔ (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro
specifikace předepsanou funkci injektáže (statickou, těsn/c/ a pod.). Pdožka zahrnuje veškerý mater/ál výrobky a po/otova{y, včetně. mimostaveništnl a vnitrostaveništn/.dopravy .(jovněž přesunyj, včetně najoženl a složení µřlpadnč s uložením.
výka' 2*0,23*1,00=0,46 /a/
výměr
285394 DODATEČNÉ KOTVEMĹ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ 669,00 44,000 ;u 29 436,00
Ďop[ííUj(c'l'
=cká "
specifikace
Výkaz
výměr
28999
D'oplíiljjĹcÍ
popis
T'ec'hnicicá
specitikace
výkaz
výměr
317125
'Ď"o'pi'ňlbjÍci'

popis . .

Technická
specifikace

kotvenlř/ms do vývrtů na chemické Kotty viz pň/ohy Cl, C2, C4
í'oioäa zahrnuje: dodán/výziuže'přeáebsanáo profilu a ph(íepsan'é dé/kj/ (Íio 60Ómm) pro've'(Ĺen1 vitu bředepsaného proh'/u a
µřed¢psanC délky (do ,300mm) vsunutí výztuže .do vyvrtaného profilu a je//za/epen/.předepsanýľn poji.vem př/pa.dně nutné lešení .

2*22=44,00 /A]

OPLÁŠTĚNĹ (ZPEVNĚN[) Z FÓL1E 141,00 68,000 M2 9 588,00

dočasné převeden/Litavy; zř/zen/ těsnění lótií (68 n?2) viz př/bhy A, B, Cl, C2; délky a plochy Q/ňěřeny v Autocadu
Ŕo/ožka zahrn¢jje: dodávku Ějředepsané fá/e úpra'vu, oášiěn/ a ochranu poákiaáu 'pÝi'chycenl k podkiadiľ: pÉ/baánC'zatÍž'e/')/ - úpravy
spo/ů.a zajištěn/okrajů.: úpravypro odvodn.ěnl- n.utné přesahy m.imostaveništn/a vnitrostavenjštn/dopravu

68=68,00 [A]

ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (837) 39 150,00 2,955 M3 115 688,25
Č 30/37 XF4,'iftn/prefabrikáig tl. 12Ô mm, /j=CO'Ó'mm, 'di. m'ax. 2,0 ň), vč.protikoŕoznÍ ochranj"výztuže, vč,'náŔĹadů na QŤej/m'ku, vc.
dopravy, osazeňĹ těsněn/spar vizpřl/ohy. CI, C2, C4; plochy a délky oměřeny v Autůcadui .. .. .. ... .

" 'aodáľ)/ á//ce požaďwanéŔo' iva'ru a 'vlastností, jeho sk/ad'ovánÍ: dopravä 'dosazení do deiinitivn/po/ohy, včetne komplexní technologie
výroby a montáže d/lcŮ, ošetřen/a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně I tuhé kovové prvky
a závěsná oka, - úpravy a zař/zen/ pro uloženi a transport d//ce, - veŠkeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a
vybavení - sestaven/dl/ce na stavbě včetnč n)ontážn/ch zařízení plošin a prahů a POdr " /'ýptň, těsněn/a tme/en/spár a spojŮ, - očištění
a ošetřenl úložných ploch, - zednické výponwce pro montáž d//ců, · označenld//ce výrôbn m štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy
dílce pro dodrženlpožadované přesnosti jeho osazen/rf včetně př/paáných měření "rveškerá zařízenl pro zajištění stabůiý v každém
okamžiku, - da/Š/ práce dané případně specih'kacl k př,slušnému prefabrik, d/lci (Úp ava pohtedwých ploch, příp. rubových ploch, osazení
.m.ěuc/ch zař/zení zkwšen/a měřen/.d//ců.a pod.). .

výka' 0,071*41,620=2,96 [aj
výměr
317325 ŘŇSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) 13 890,00 6,326 M3 87 868,14
DÔpiřiujic( " monoĹitická část"ňmsý. betón C 3Ó/Ň XF4, vC. bednění Úpravy brac a dúat. spar"viz př//ohy Čí,'CZ, Č4; p/ocÍíy a délky oměře'ny'v' '
popis . Autocadu

po/ožka'zahřnuje: - dodání Čerst'váo b'eťo'nu' (betonové směsi) búaao'vané kva//ty, jeho u/ožen/do požadovaného tvaru při jakekohv
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a zpŮsobu hutněnC ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepí"opustného,
mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanh'vosti a v/astnostl, - užití potřebných př/sad a techno/ogi/ výroby betonu, - zř/zen/
pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni QČištěn/a ošetření - bednění požadovaných konštr.
(i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovac ch a odskružovac/ch prostředkŮ - podpěrné konštr.

. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněnĹ u/ožen/ čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC, požadovaných otvorů,Technšcká c,chranných a bezpečnostn/ch opatření a základů těchto konstrukcl a lešení - vytvoření kotevních Čel kapes, nálitků, a sedel, - zřízení
speciňkace všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupŮ, dutin, drážek a pod., vC, ztížení práce a úprav kdem nich, - úpravy pro osazení

výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavenĽ - úpravy povrchu pro po/oženlpožadované izolace, povlaků a nátěrů, př!i)adně vyspravenĹ -
ztlženlpráce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařľ'zen/osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění
koLevn/ch pivků a dop/ňkwých konstrukcí · nátěry zabraňu/ÍcÍsoudržnost betonu a bedněnt - výplň, těsnění a tmelenlspar a spojů, -
opatřen/povrchŮ betonu izo/ac/ proti zemn/v/hkosti v částech, kde pňjdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízenf

... . .spo/"Qvac/ vrst.vy u základů. .-.úpravy pro osazen/.zaňzen/.ochra.ny konstrukce pu?t/ vlivu bludných proudů. . . . . . . . .. ...
Yýka' 0,152*41,620=6,33 [a]
výmě'
317365 VÝZTUŽ ŘĹMŠ Z OCELI 10505, B500B , 37 800,00 1,139 T 43 054,20
DoplňujÍd odhad 180 kg/m3, VC. opatřen/PKO viz přllohy Cl, C2, C4
popis . · ' · po'/ožka 7ahrnuje dodán/betonáhké výztuže v jioZadované kva'i/té, stříhání řezání, 'ohýbán'ľ a spojováni do vgech požadovaných tvarů

(vC. armakošů) a u/oženfs požadovaným zaj/šLěn/m polohy a kfyt/ výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné
konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro mantáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení

Technická doplňkových konstrukcí - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování - úpravy výztuže pro zňZen/že/ezobetonôvých kloubů, kotevních
specifikace prvků, závěsných ok a doplňkových kQnstrukcl - veškerá opatřeMpro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojenl výztuže,které je souCástl ochrany konstrukce proti vlivům bludných prQudů. vyvedení do měř/c/ch skřlnMebo míst pro měření bludných,proudů

(vlastní měňcÍskřÍně se uvádějí µo/ožkami ŠD 74) - povrchovou ant/korozn/ úpravu výztuže, - separací výztuže, - osazenl měřbch
. . zař/zetýa Úpravy j?ro ně, - osazenl Qěř/c/ch skřlnl nebo.mfst měřenl bludných proudů. .

výk" 6,326*0,180=1,14 [Al
výměr
333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837) 7 665,00 0,630 M3 4 828,95
Ď'op|"á('ljÍcÍ nové náŔŔy a'dobeionován'/ úioZných prahů:' beĹon C áob)' Xf2, vc. beáněnř:'iibravý ljracovních spar viz'přl/otiy či, č2, 'C3, c4; jMchy
popis ... .omě.řeny v Autocadu. . .

wwW.XC4.cz Strana 4 z 12



:)('":::'4-
,,,,,V, 1.1

Soupis prací
Stavba: 11/416 - Hrušky inosť 416-003

3, 7. 2018
12:44

Značka Název je l Množství MJ Cena [KČ]

L

l

í
Í'
Ô

objekt: so 201 - Rekonstrukce mostu 2 966 060,83

Technická
specifikace

výkaz
výměr
333365
Doplňujfcí' '
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr

425121

Dop|ňljjlcľ
popis

Technická
specifikace

42861
Doplňujlci""
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451312
Ď(}plňu]lcÍ
popis

- dodánlčerstvého betonu (betonové směsi) požadované kva/ity. jeho u/oženl do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže,
konzistenci če«wého betonu a způsobu hutnění oŠetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvanlivosti a vIastnost( - užit/potřebných přísad a techno/ogi/ výroby betonu, - zř/zen/pracovn/ch a di/atačn/ch spar,
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištěnl a ošetření - bednění požadQvaných konstr. (l ztracené) s úpravou dle
požadované kvaíity povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovaclch prostředků. - podpěrné konštr. (skruže) a /ešen/všech
druhů pro bednění, u/ožen/ čerstvého betonu, Yýztůže a dopMkoyých konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřen/a ňkladů těchto konstmkcl a lešenj - vytvďen/kďevn/ch Čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřrZenl všech požadovaných otvom,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a poď, vC. zt/žen/práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazenl výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybaven( - úpravy povrchu pro pdoženl požadované izolace, povlaků a nátěrů, pňfpadně vyspravení - zt/žen/ práce u
kabelových a in/ektážnlch trubek a ostatních zařlzenl osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevněnlkotevn/ch
prvků a dop/ňkoyých konstrukcĹ - nátěry zabraňu//c/soudržnost betonu a bedněnĹ - výplň, těsněn/a tme/en/spar a spojů. - opatřenl
powchů betonu izolacl proti zemní vlhkosti v částech, kde př/jdou do séyku se zeminou nebo kamenivem, - případné zř/zen/smjovacr'
vrstvy y základů, - Úprayy pro osazen/zař/zen/ ochrany konstrukce pjoti vlivu bludných proudů

0,352+0,278=0,63 /A]

Technická
specifikace

výkaz
výměr
46321
Doplňující
=ická

specifikace
výkaz
výměr

VÝZTUZ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B 37 200,00 0,126 T 4 687,20

výztuž nálitků 200 kg/m3, vC. opatřen/PKO, VC. pňpadného dowtánl a vlepeni viz př//ohy Cl, C2, C3, C4
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miníostaveništnl a vn/trosiaveništn/ dopravy (rovněZ přesuny), vČetně
naloženia s/ožen/, případně s u/oženlm · dodánlbetonářské výztuže v požadované kvalitě, stř/hán( řezání ohýbán/a spojování do všech
požadovaných tvarů (vC. armakošů) a u/ožen/s požadovaným zajištěn/m polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré sväfý nebo jiné spoje
výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazenla upevnění výztuže, - zednické výpomoci pru montáž betQnářské býztuže, - úpravy
yýztuže pro osazenl doplňkových konstrukcí - ochranu výztuže do doby jejího zabetonwání - úpravy výztuže pro zř/zen/
železobetonových kloubů, kotevn/ch prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí - veškerá opatření pro za//štěn/sQudržnost/ výztuže
a betonu, - vodivé propojenl výztuže, které je scučástl ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyveden/do měř/c/ch skř/nl
nebo mist pro měřen/b/udných proudŮ (v/astn/měř/c/skřlně se uvádč/l položkami SD 74), - povrchovou antikorozn/úpravu výztuže, -
sa?áraci výztuže, - osazen/měř/c/ch zařízeni' a úpravy pro ně, - osai'enl měřlclch skříh/.nebo m/st pro mě¥n/ bludných proudů.

0,630*0,200=0,13 /A/

SYNCHR ZVED MOST POLE ŠĹŔ DO 1QM HMOT DO 400T NA VÝŠ DO 0,5M 214 500,00 1,000 ;u 214 500,00
zdvihání mostu o ioo mm, včetně Rř/stupové Ŕomunikace pod most, '«hrany kamenným záhozem (cca 7,8 m3), polštáře z kanieniva
64/125 (cca 15,2 m3) zataženého šD 0/16 (cca 2,3 m3), ŽB panelŮ (cca 3,6 m3) a pcdpůmé konstrukce (cca 65 m3Op) víz přílohy Cl,
C5,. plochy a délky měřeny vAutocadu
po|ožka zvedání a posun mostn/ciř poll zahrnu/e zvednutí nosné konstrukce synchron/zovaným postupem a takovým počtem zvedaci'ch
mechanizmů, aby nedošlo k poškozeni zvedané konstrukce. Následně pak je/lspuštčn/ obdobným způsobem. Položka dále zahrnuje
montáž, údržbu a demontáž pomocných konstmkcí např. podpěrnou skruž a jej/zák/adové prvky, zvedací mechanizmy za/išťu//c/
synchronizaci, nutné podložky pm opakován/eracovn/ch fází zvedánl a pod.
MOSTN( LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATĹŽ DO 1,0MN 20 700,00 16,000 ;u 331 200,00
nová eiastomerwá ložiska 300/200/50 (¢yp 5), včetně pcFd/it/polyn)ern/ji7 betônetn (0,05 m3) viz přílohy Cl, C2, C3, C4: p/ociiy a délky
měřeny v Autocadu
- výrobnl dokumentaci, /de-// o ložisko individuálně vyráběné -'dodán/komp/etn/ch Ĺožisek požadované kvality - přípravu, oČiŠtění a
úpravy úložných ploch - osazení ložisek podle předepsaného technojogického předpisu bez ohledu na způsob u/ožen/ a kotvenl- u/ožen/
do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty - u/oženlna plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty -
u/ožen/na vrstvu p/astbetonôvé ľna/ty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů - vyp/něn/ kotevních otvorů -
lešení a podpěrné konstrukce - tmelení těsněni a výplně spar - nastavení ložisek a odborná prohlídka - dočasné zpevnění nebo naopak
dočasné uvo/něn/kžisek - opatřen//ožisek znakem výrobce a typovým číslem - úpravy, oč/štěn/ a ošetření oko///ožisek - pňměřeným
způsobem k nutné zahrnout ustanoven/pro Q4CH 94 pro kovové konstrukce.

2*8=16,00 [A]
, PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 3 465,00 5,760 M3 19 958,40

doph)ěn/nguly pod nové opevnění výplňový beton viz přl/ohy Cl, C2, C3, C4, plochy a délky měřeny v Autocadu
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) poŽadované kvality, jeho' 'uloŽenl do požadovanäo ivaru při jakékoliv husČotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, oŠetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvanlivosti a v/astnostC - užitlpotřebných př/sad a technologů výroby betonu, - zř/zen/ pracovních a di/atačn/ch spar,
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovánĹ očištění a ošetřenl, - bedněn/požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle
pcůadované kvality povrchu betonu. včetně odbedňovac/ch a odskružovac/ch prcstředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech
druhů pro bedněnĹ ubženl čerstvCho betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostn/ch
opatřen/a základů těchto konstrukcí a lešenĹ - vytvořen/kotevn/ch Čel, kapes, nát/tků, a sedel, - zřlzenl všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC, zt/ženl práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukc/a vybaven( - úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, pov/akŮ a nátěrů, případně vµpraven/, -zt/žen/práce u
kabelových a injektážn/ch trubek a ostatních zař/zen/osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevn/ch
prvků a doplňkových konstrukcĹ - nátěiy zabmňu//cl soudržnost betonu a bedněn( - výplň, těsnění a tme/enlspar a spojů, · opatřenl
povrchů betonu izolací práti zemn/vlhkostl v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - př/padné zř/zen/spo/ovac/
vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zař/zenl ochraíty konstrukce proti vlivu bludných proudů

0,600*9,60=5,76 /AJ

ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE 2 190,00 43,632 M3 95 554,08
oEjevněn/svahů koryta (pružný prvek), těžký zához z kamen min. hmotnostĹ 150 kg viz ph'/ohy Ci, č2, č4; pÍochy a délky oméřenj' v
Autocadu
poĹožka zahrnuje: - dodávku a vyrôvnánÍ/omového kamene pÝedepsané frakce do pÉeáeŕsaného tvaru včetně mimostaveništnla
vn/trostaveništn/ dopravy nen/j/ v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se q nakupovaný materiál

0,60*72,720=43,63 [A]

www.XC4.cz Strana 5 z 12



Á" ,t:'"'
^,

Sestava 1.1
Značka

objekt: so 201- Rekonstrukce mostu

Soupis prací
Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Název JC Množství mj

3. 7, 2018
12:44

Cena [KČ]

2 966 060,83

465512
DopiňujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
465512
Dop|ňujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
46731
Doplňující
popis

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 6 810,00 33,658 M3 229 210,98
do beton./ože, kán)en min.tl. 300 mn7 do bet. lože ň)/'ň. tí. 150 mm, celk. min, íl. 4Š0 mm - opevnění svahů pod mostem viz přílohy Cl,
C2, C3, C4; plochy a délky oniěřeny v Autocadu
položka zahrnuje: - nutné zemn/práce (svahování úpravu p/áíkš a pod.) - zřken/sµojbvaclvrstvy - zř/zení/ože dlažby z cementové maľty
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a po/ožen/d/ažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování těsnění
ůne/enl a vyp/něn/spar MC případně s vyk//nován/m - úprava povrchu pro odveden/srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu,
vykazuje se samostatně položkami SO 45

74, 796*0,45=33,66 [AJ

DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 6 810,00 5,454 M3 37 141,74
do beĹon./ože, kámen min.tl. Zoo mm do bet. lože min. tl, 100 mm, celk. min. tl. 300 mm - opevněn/svahů za křídly a podél nich, vC. bet.
obrubníků (21,50 rn) viz přílohy Cl, C2, C3, C4; plochy a délky oměřeny v Autocadu
položka zahrnuje: - nutné zemnl práce (svahovánl, Úpravu pláně a pod.) - zř/7enl spo/ovac/ vrstvy - zřlzenl lože dlažby z cementové malty
předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a po/oženl dlaŽby z lomového kaníene do předepsaného tvaru - spárování těsnění,
tn]e/enl a vyp/něn/spar MC případně s vyk//nován//n - úprava povrchu pro odvedenf srážkové vody - nezahrnuje podklad pôd dlažbu,
vykazuje se samostatně položkami SO 45

18,180*"0,30=5,45 /AJ

Technická
specifikace

výkaz
výměr.
572211
Dop|ňujĹcĹ
popis
Technická
specifikace
äýhaz '"
výměr
574A34
Dôp|ňljjÍ¢Í
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
574C56
Dop[ňujĹcĹ
popis

Technická
specifikace

575C41
Ďop|"ňujlcľ
popis

Technická
specifikace

giáz
výmě.r.

626111
DoplňujÍcÍ
popis
Technická
specifikace

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 7 515,00 16,117 M3 121119,26

příčné a podélné prahy, beton prokládaný kamenem viz přílohy Cl, C2, C4; plochy a délky oměřeny vAutocadu
položka zahrnuje: - nutné zemní práce' (h/ouben/ľýh apocĹ) - äodán/ ČeiŠtvého betonu lbetono'vé směsi) požadované kva/Ĺty, jeho uIoŽenÍ
do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění ošetřen/a ochranu betonu, - zhotovení
nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a v/astnost( - užitl potřebných př/sad a technolng// výroby
betonu, - zř/zen/pracovn/ch a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištěn/a ošetření - bedněnl
požadovaných konstt (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a odskružovackh
prostředků, - podpěrné konštr, (skruže) a lešenlvšech druhů pro bednění u/ožen/čerstvého betonu, výztuže a dQp/ňkových konštr,, vC.
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřenl a základů těchto konstrukcl a /ešenl - vytvořenl kotevních čel, kapes,
nálitků, a sedej, - zř/zen/ vŠech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, VC. zt/žen/práce a úprav kolem
nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukc/a vybavenĹ - úpravy povrchu pm po/ožen/požadované izolace, povlaků a nátěrů,
případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevněnlkotevn/ch prvků a doplňkových konstrukcí, - nátäy zabraňuj/c/
soudržnost betonu a bednění - výplň, těsněn/a tmelen/spar a spojů, - opatřenl povrchů betonu izo/ac/ proti zemni vlhkosti v Částech,
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zř/zen/spojovac/ vrstvy u základů

34,810*0,463=16,12 [AJ

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 12,00 ' 69,470 M2 833,64

pod ACO n + a ACO16+, 0,50 kg/m2 viz př//ohy Cl, C2, C3, C4; plochy onjěřený v Autocadu
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v přeÍiepsanérn množství- provedení dle předepsaného techno/oglckéhQ předpisu -
zř/zenl vrstvy bez roäišen/š/řky, pok/ádán/ vrstvy po etapách - úpravu napojení ukončení

47,490+21,980=69,47 [A]

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40NM 300,00 47,490 M2 14 247,00

asf. beton ACO 11+, tl. 40 mnt v celém úseku viz přílohy Cl, C2, C3, C4; plochy oměřeny vAutocadu

- dodánl směsi v požadované kvalitě - oč/štěn/podkladu - u/ožen/směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zř/zen/ vtstvy bez roz/išen/ šířky, pokládáni" vrstvy po etapách, včetně pracovn/ch spar a spojů - úpravu napojení,
ukončenl podél obrubn/ků, di/atačnlch zař/zen/, odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pQd. - nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahínu/e Lěsněnl podél obrubn/ků, dúatačnlch zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod.

21,980+25,510=47,49 [AJ

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 60MM 400,50 21,980 M2 8 802,99

asf, beton ACL 16+, tí, 60 mm, ín/mo most viz přílohy Cl, C2, C3, C4; plochy měřeny v Autocadu

- dodání směsi v požadované kvalitě - oČiŠtěn/podk/adu - uloženl směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrshy v
předepsané tloušťce - zřlzenl vrstvy bez rozlišen/š/řky. pok/ádán/ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení,
ukůnčenl podél obrubníků, dilatačních zař/zení odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél Qbrubnlků, dilatačních zař/zent odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustj šachet a pod.
LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) B TL, 35MM 610,50 54,160 M2 33 064,68

" litý asfa/i na mostě s přesahem na přech, klíny, litý asiä/t MA ll lV tí. 35 mm viz přílohy C!, C2, C3, C4, CB; plochy a délky měřeny v
Autocadu
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěnlpodk/adu - u/ožen/směsi dle předepsaného techno/Qg/ckého přédpisu, zhutnění vřsivý v
předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz/išenlš/řky, pokládání vrstvy po etapách, vČetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařlzenĹ odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry
: nezahrnuje těsnění podél obrubn/ků, d/latačn/ch zařkenl odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,

135,80-81,64=54,16 /A]
Reprofilace podhledů,"sv1slých ploch sanační maltou jednovršt tl " "e 269,00 43,540 nr 55 252,26
10MM
sanace boků opěr a líců křídel, úložné prahy viz přílohy Cl, CZ C3, C4; plochy a délky měřeny v Autocadu
položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsa/jé kvalitě nutné vgspraven/Ďôdk/aáu:" "
případně zatření spar zdiva po/ožen/ vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešenia podpěrné konstykce, ,,, ,,, ,, ,, ,,,,, ,

www.XC4.CZ Strana 6 z 12



XC4 Soupi· pr·c'
Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Sestava 1.1
Značka Název JC

objekt: so 201 - Rekonstrukce mostu

výk" 2*(5,45+10,81+5,51)=43,54 /A]

výměr
626113 REPŔÓFILACÉ PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU IEDNOVRST TL 3 195,0030MM

3. 7. 2018
12:44

Množství MJ Cena [KČ]

2 966 060,83

21,770 M2 69 555,15

Dopiňujlcí
=ická

specifikace
výkaz
výměr
62631
Doph'iující
popis
Technická
í:::':""

výmě'
711131

sanace bokŮ opěr a Ilců křídel, úložné prahy - 50% plochy viz přílohy Cl. C2, C3, C4; plochy a délky mčřeny vAutocadu
bo/ožka zahrnuje: dôdávku veškeiáo'materjäu iioiřebného pÍo Ňedepsanou úpravu v Medepsanekvajitě nuiné vj'sljraveni pcdk/a'du,
př/padně.zatřen/.spar zdiva p.o/ožcM vrstvy v předepsané tloušťce. potČebná lešení a..podpěrné konstrukce . . .. . . .

0,5*2'(5.45+10,81 +5,51)=21,77 [A]

SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 237,00 43,540 M2 10 318,98

sanace boků opěr a Ilců kř/det, úložné prahy viz pMohy Cl, C2, C3, C4; plochy a délky měřeny v Autocadu
poioáa'zahrnuie: á(jáá'vku vegkeii§ho materiäu potřebnéĹio prÔ přeáepsanou ůjxa'vu v jŇed'epsané kva//tě nutné vy5prave'nl'poákjadu:
pňjpadně zatřen/spar zdiva po/ožen/.vrsNy v p.Čedepsané tloušťce potřebná /ešen/a pc'.dpěrné. k.onstrukce

2'(5,45+10,81+5,51)=43,54 /A/
iZóůčE ÉĚŽNÝČÁ ŔONSTRUKCĹ PROTI ÚOLŇĚ ŠŤÉÚJĹČĹ Ĺ/ÓDĚ ÁŠFALŤÓVÝMI
NÁTĚRY 153,00 20,810 M2 3 183,93

Dop|ňujĹcĹ vodonepropustný nátěr vozovky š. 500 Iňň) podél obrubn/ků (asfaltová suspenze) viz přílohy Cl, C2, C4; délky oměřeny v Autocadu
pop.is

b . . .. . .. . ... .' ' p'o/ožka zahrnuje: doáá'ní bředepsaného Ĺzo/ačn/ho n]ateriá/u - očištěn/'a"Qgetřef)ipo'ak/aau, zadávací dokumentace múze zahrnQut/
případné vyspravení- zř/zen/ izolace jako komp/etn/ho pQv/äku, případně kotnp/et. soustavy nebo systému pOdle přls/ušného technolog,

Technická předpisu - zř/zen/ Izolace l jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, roků, hran, dilatačních i
specifikace pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačn/ch zař/zení odvodnění otvorů, neizolovaných m/st a pod. ; zajištění odvodněnlpovrchuizolace, včetně odvodněnl nejnižších mist, pQkud dokumentace pro zadán/st'avby nestanovíjinak - och ana izolace do doby zřlzenl

definit/vn/ ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očíštěn/a ošetření prostoru kolem izolace - provedenlpožadovaných zkoušek ·
. . !.?ezahŤnuie ochran.né vjstvy, např. geotex.ti///. ... . . . . . . . . . . ..

výka' 0,5'41,620=20,81 [a]
výměr
711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI pásy 742,50 54,160 M2 40 213,80
Ď'opIňujíd " " dop/nh/ porušené /zo/ace: vC,' pečet/cÍ vrstvy - fakiuro'váho dle skutečného rozs'ahu se souhías'em in'ves'tora VÍz př//ohy Cl, C2, C3, C4;
p.opl.s .. ... .. .plochy a délky qměřeny v Autocadu .. ... ·· ··Ĺ"' ' """""i " ""' ' " " ' ' ŕ '

poÍožka zahrnuje: -' dodánÍ'předepsaného izQ/äčn ho mateťá/u - očtštěnl a oSet enl podkladu, zadávací dokumentace může zahrnouti
případné vyspravení- zřízen/izo/ace jako komp/etn/ho povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému pc:d/e př/sjušného technolog.
předpisu - zřízeni izolace //ednotlivých vrstev po etapách, vČetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních l

Technická pracovních spojů, kotev, obrubníků, di/atačn/ch zař/zení odvodněnL otvorů, neizolovaných m/st a pod. - za,ištěn/odvodt?ěn/povrcj]u
specifikace izolace, včetně 0dvodněn/neinižšlch mist, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak - ochrana izolace do doby zř/zen/

deňnitivnl ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištěnl a QšetřenlprostGru kolem izolace · provedenl požadwaných zkoušek -
ňezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže j izolace rámových konstrukcl (mosty, propusfy,

. . . .. . kolektory) . .. . . .. . .
výkaz
výměr
711432
Doplňujkí
popis

Technická
specifikace

135,80-81,64=54,16 /AÍ

IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY 742,50 23,600 M2 17 523,00

ochrana izolace pod í'/msaml, asf. pás s hliníkovou vložkou vizpř//ohy Cl, C2, C3, C4; plochy a délky oměřeny vAutocadu
poĹožka zahri)u/ei' "dodání předepsaného izo/ačnĹho" materiálu" "oČIšténí"a oŠeúen'l podkladu, zadávaciaokuľn'entace 'múZe zahmoutĹ
př/padnC vyspraveni- zřlzenl izolace jako kompletn/ho povlaku, př/paáně komplet, soustavy nebo systému podle přlsWšného technolog.
předpisu -zř/zen/ izolace i jednoÉ/Ĺvých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohŮ, hran, di/atačnlch i
pracovních spojů, kotev, obnibn/ků, di/atačn/ch zaříZení odvodnění otvorů, neizolovaných m/st a pM, - zajištěnl odvodněn/povrchu
izolace, včetně odvodněnl ne/nižšlch míst, pokud dokutnentace pro zadání stavby nestanov/jinäk - ochrana izolace do doby zř/zen/
deňnitivnl ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetřenlprostoru kolem izolace - provedení požadovaných zknušek -
nezahrnuje ochran.nC vrstvyj n.apf, lepenky.s h/ŕn/kovQU v[QžkQu, /itý.astá/t,. asfa/tový..beton .

Býk" 2*11,80=23,60 /a/
výfěí
76422 OPLECHOVAMi A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z MĚDĚNEHO PLECHU 3 165,00 10,3.03 M2 32 609,00
Ďop|ťíujÍcĹ okapnlměděný plech tl. l mm, r. š. 330 mm viz př//ohy Cl. C4; plochy a délky oměřeny vAutocadu
.popi.s

" " ' : položky klemp/čských 'konsůukc/zahrnuj/zeimiSna komp!etn/konstrukci včetně úprav plechů (i povrchové úpravy a p,od.), spojovací a

. ochranné prostředky, podkladovou lepenku, upevňovacl prvky, lemování spárování úpravy u okapŮ, prostupŮ, výčnělků, rohů, spojů,Techmcká di/atac/a pod. a není-li zahrnut v samostatných položkách (SO 78), inátěrkonstrukcí včetně úprav µovrchu před nátěren). - Položka
specifikace zahrnuje veške/ý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnla vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně na/ožen/

.a S/oženípňpadně .s..u.ložen./m,.. .. .. . ... ..
i/ýň'" 0,330*31,220=10,30 [a}
výměr
78381 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP SI (OS-A) 396,00 68,257 M2 27 029,7'/
Doplňujícľ
pQpi'
Technická
specifikace
výkaz
výměr
78382

sekundární ochrana proti CH.R.P., nátěr říms viz přl/ohy Cl, C2, C4; délky a plochy oměřeny v Autocadu
' 'po/Ôžka zahrnu/e Ŕomp/eĹm"pov/aky (i'různ'obaŕevnC/, Účetně úpravy pQdktaáu (Qdmaštent'oasiřa'l)án/ staých nátěrů a nečistot) a jeho '
vysprave.nl,. .provedení nátěru p[edepsaným. pqstup.em a splnění všech požadavkŮ daných techno/og/ckým. předpisem. .

1,64*41,620=68,26 [A]

NÁTĚRY BETON KONšTR TYP S2 (OS-B) 466,50 12,486 M2 5 824,72

WWW.XC4.CZ Strana 7 z 12



Y' :;""" t
^ "S, ?

Sestava 1.1
Značka

objekt: so 201- Rekonstrukce mostu

Soupis prací
Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

3, 7. 2018
12:44

Název je Množství MJ Cena [KČ]

2 966 060,83

DQp|ííujlcí
popis
Technická
:;::':"""

výměr
9112A3
Dop|ňujÍcÍ

s.pecifikace
výkaz
výměr
911281
Ďc}piííujíci
popis
TeclĹnická
specifikace
Ĺ/ýkaz
výměr

91297

ochranný nátěr čela NK a líce křídel pod ňmsou viz př/bhy Cl, C2, C4; délky a plochy oměřeny vAutocadu
poŔŮka 'zahrnuje koľhb/et/)Ípoviakj' (j různobarevné), včetně úpravy pGákiaáčj (oá'magiění 'odstraněn/sialých nátčnů a nečistot) a jeho

výspravení provedenl.nátěru pfedepsaným postup.em a sptnění všech požadavků daných technologickým předpisen), . .

0,30*41,620=12,49 [A]

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY- DEMON'IÁŽ S PŘESUNEM 228,00 41,460 M 9 452,88

demontáž ocelového zábradl/na mostě; odvoz a likvidace v režii zhotovitele

položka zahrnuje: - demontáž a odstraněn/zař/zen/- jeho odvoz na předepsané místo

20, 75+20,71=41,46 [AJ

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 5 025,00 41.500 M 208 537,50

vC. kotvení a pko (nátěrový systém), nové mQstnltrubkové zábrad//se svislou výplní viz př/lohy Cl, C2, C4; délky Qměřeny v Autocadu
pokŮŔa' zahrnuje: dodá'n/'záb'radi/ včetně předepsaN povrchové úpravy kotvenlsioupků:"i.j. kotevn/ aesky: Šrouby z nerez oceli, vrty a
zálivku, pokud zadá.vacl.dokumentace nestanovíjinak př/padgé nive/ačnlhmoLy pod.kotevnl desky.. . . .

2*20, 75=41,50 [A]

DOPRAVNÍ ZRCADLO 19 350,00 2,000 ;u 38 700,00

DoplňujÍcÍ viz př/toha Cl, C2 lx osazen/na šťáv. sloup, lx na nový sloupek
popis
Technická po1ožŔa 'zaiirnuie:' áoáání absazenizrcaáa'"víeině nuťňých zemních prací -předepsaná povrchová úprava - vn/trostaveništn/ a
.spe.cifikace . . .mimostaven/šLM doprava - odrazky p/as.tové. nebo z.eetroret1exn/ {ó/ie.. .

91400 DOČASNÉ ZAKRY I'Ĺ NEBO OTOČENÍ STÁVAIĹCĹCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK 24,00 10,000 ;u 240,00

Doplňující
popis
Technická
specifikace

914122
Doplňujid
=ická
specifikace
Ýýkáz
výměr

914123
Doplňující
=i,ká

specifikace
výkaz "
výměr

viz př//oha DI
zahrnuiě"zakryil'dúas'ne nepĹatných' s'vístých dolí'ravn/ch značek (nebo jejich částí) bez Qjí/e'áu na' zp'ůsá'a na/ej/ch velikost (zakrytí
neprůhledným materiálem nebo otočení značky/ a Jeho následné odstranění
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAĹ)NÍ VÉÚŔOŠŤI ÓČÉLOVÉ ÉÔLĹE ŤŘ l "MÔNTÁŽ Š 387,00 20 000 "KU 7 740,00
PŔEMĹSTÉNĹM ' S

'bbech'oáné' DZ, zpČtné osazení stávaj/c/ho soz; víz phhhabi AjZ: AU: Žks bi': '2 ks B20a: 2 ks lP10a: 2 ks 1ŠĹlb: 'ks'išj"jc: 4 ks ' ' "
stávaj/cl: p2: l ks Z4d: 2 ks Z4e: 2 ks
pQ'/oäa zahrnuje: ' aoµra'vu'demoniovane značŔy z dočasné skíádky' -'osázen/a monéá znaČŔy na inIs'té urCeném projektem · nutnou'
opravu poškozeľ.Fých.část/ nezahmuje dodávku značky. . .. .. ..
2+2+2+2-F3+4+1 +2+2=20,00 /A]

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - DEMONTÁŽ 226,50 20,000 ;u 4 530,00
' á'emQntá'přeachoánéh'o DZ jwo ĹAD, viz př//oha DI přechodné D'Z,'zpětné Qsazeni"siávajŤciho šďz; viz př//oha DI PDZ: A15: 2 ks BI: 2

ks B20a: 2 ks lplOa: 2 ks /S11b: 3 ks lSllc: 4 ks 5távaj/g:' p2: 1 ks Z4d: 2 ks Z4e: 2 ks . ... .
Položka 7ä/wnuje odstraněňĹ demontáž a odk/izen/materiálu s odvozem na předepsané místo

2+2+2+2+3+4+1+2+2=20,00 [Aj
KS

914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TÁ l- NÁÍEMNÉ 10,50 l 470,U00 DE 15 435,00
N

:o;isňujÍcí přechodné DZ,.doba nájmu 14 týdnů, viz příloha DI A15: 2 ks BI: 2 ks B20a: 2 ks lplOa: 2 ks /S11b: 3 ks /S11C: 4 ks

:=::e položka 7ahmuie sazbu za pľonálem dopravl]/ch značek a zař/zen/, .počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dMpoužlt/

Uýka"' "14*7'(2+2+2+2+3+4)=1 470,00 [aj
výměr

DÓPRAVNI ZNACKÝ ZvůšENE VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TÁ 1 - MÓŇŤÁŽ Š " 438,00 3 000 KU l 314,00
914222 pŘEMjsTĚNĹM

, . ' S:::|:ujlcí přechodné DZ, viz při7oha DI lP22: l ks lS1la: 2 ks

'Tech"nic'ká' " "µoíoZka zahrnu/e: : dopra'vu del1äQniované"značky'z áočasněsk/ádký - osazení a montáž značky ria 'mĹstČ urěe'ům projekiém '- 'nutnou " '
specifikace . ..opra.vu poškozených část/nezahmuje dodávku značky . .. . . .. .. . . .
výka' 2+1=3,uo [aj
výměr

" ' '"" ' '""' ' ' " "' " " " ' ' ' " " KU 619,50
914223 DOPRAVNf ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ 226,50 3,000 S
Ďop'iáůjÍc'Í ' 'demontáž předchodného DZ, vIz př/bha DI /P22: l ks /S11a: 2 ks
popis .. . . ... .... .. . . .
Technická Položka zahrnuje odstraněn( demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
specifikace . .. .... .......... .. .. . . . ... . . .
Ĺ/ýka' 2+1-3.00 [a]
výměr

www.XC4,Cz Strana 8 z 12



::XC:: igs
Sestava 1.1

Značka

objekt: so 201 - Rekonstrukce mostu

Soupis prací
Stavba: ll/416 - Hrušky most 416-003

Název je

3, 7, 2018
12:44

Množství MJ Cena [KČ]

914229

Doplňující
popis
Technická
specifikace
Ĺ/ýkaz
.výměr .

914322

Dop[ňujÍcĹ
=cká

specifikace
výkaz
výměr

914323
Ď'op|iíujĹcÍ
p.op.is
Technická
specifikace
výkaz
vý.měr

914329

DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ l - NÁJEMNÉ

2 966 060,83

KS
16,50 294,000 DE 4 851,00

N

přechodné DZ. doba ná/rnu 14 týdnů, viz př//oha DI lP22: l ks /S11a: 2 ks

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení počet jednotek je urČen jako součin počtu značek a počtu dnlpoužitl

(2+1)'14*7=29400 [AJ

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŔ 1- MONTÁŽ S PŘESUNEM 387,00 5,000 ;íj I 935,00

stáva//c/SDZ, přechodné DZ; viz př/toha DI ti2b: 1 ks cv. Č. Fňostu: 2 ks El3: 2 ks
po/Qžka'zahm'uje'i á®ravu demontovan'é zn'aäý z 'dočasné skládky - osazení' a moiitáž značky na mísiě urČeném i)ro/ektem - nutnou
Qpravu µoškozených částl.nezahrnuje dodávku značky

2+1+2=5,00 [A]
' '- ' " ":' ' ' '- " T·:' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' KU 1 132,50DOPRAV ZNAČKY ZMENš VEL OCEL FOL1E TR l - DEMON Až 226,50 5,000 S

demQntáž stávaj/c/ho a předchodného DZ, viz př//oha DI E2b: l ks ev. č. mostu: 2 ks E13: 2 ks

Položka zahrnuje odstraněnĹ demontáž a odk/izen/mteriálu s odvozem na předepsané místo

2+1+2=5,00 [A]
' ' KS

DOPRAV ZNAČKY ZNENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ l- NÁJEMNÉ 7,50 196,000 DE 1470,00
N

=CĹ. . přechodné DZ,. doba nájniu 14 týdnů, viz př//oha DI E13: 2 ks

=e položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zař/zen/, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dn/použit/

výka" 2'14"7=196,00 /a]
vý¶ěř . . ...-. . . . .

915221 VOĎOR ooěmv ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUčNE - DOD A 511,50 0,500 M2 255,75PQKLÁDKA . .
'Ďopiň'ujÍ"Í' trvalé DZ, střednldě/klčára V2b VIZ pMohy B, Cl, C2; plochy a délky oměřeny v Autocadu
pop.is.. .. . . .. . .
:;::::If:!e položka zahrnuje:.- dodánla pokládku nátěrového materiálu (měř/.se pquzc natíraná plocha) předznačen/a reňexMůpravu

Ĺ/ýka' 4,000*0,125=0,50 [a]
vým.č.r..

9F6112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1009,50 6,000 ;u 6 057,00
::;i[:'jĹ'Í přechodné DZ, viz pMôha DI 57: 6 ks

Technická" 'poíoíka zahrnuje: · přemfstČnÍzaÉŕ'zen'/z' dočasné sk&Ĺky a'jeho 'osa'zeni a montáž na 'mkäé'urěeném projekieln - údá6'u' po celou dobu "

specifikace trvánlňmkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou úpravu poškozených částí- nap.ájenl z baterie včetně záložní bater/e . .. .
" " "P ' T"'"; " j: : " KÚ 2 799,00

916113 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SAMOSTA NE - DEMON Až 466,50 6.000 S
Dop]iiú'jíc'i ' "demontáž předchodného DZ, viz příloha DI S7: 6 ks
::?:):)jcká

Položka zahrnuje odstranění demontáž a 0dk/lzen/zařÍzenls odvozem na předepsané místo
specifikace

KS
916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 117,00 588,000 DE 68 796,00

N
:::!l:."jÍcÍ . přechodné DZ,.. doba nájmu 14 týdnů, viz př:qoha di s7: 6 ks

=e . .položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zenL Počet měrných jednotek se určl/ako součin počtu zař/zen/a počtu dn/pwž/t/.

'Ýýka' 6*14*7=588,00 [a]
.výměr.. .

916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ I - MONTÁŽ S PŘESUNEM 307,50 2,000 ;u 615,00
DopiňujťcI ř
popi, p echodné DZ, viz př//oha DI Z2: 2 ksTechnická "' " bo/oZka Žahrnu/e: - pŕem/stěn/zaÝÍzen/z dočasN sk/ááky' a jeho osazenl a montáž na m/sié'urCeném projektem - úáŕZbu po cebu dobu
s.pec.lfikace . trvánl [unkcq, náhradu zničených.. ne.bo..ztracených Kusů, nutnou .op{a.vu poškozených .částí.. .. .. . . . . . . . ... .... ... . . ...

916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIĹTŘ 1-DEMONTÁZ 160,50 2,000 ;u 321,00
Technická Položka zahrnuje odstranění demontáž a odk//zen/zař/zen/ s odvozem na předepsané místo
specifikace. .. ... .. ..
výka' 2=2,00 [aj
výmě'

www.XC4,CZ Strana 9 z 12



""·5{" r 4/'<

"T Ti"

Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: ll/416 - Hrušky most 416-003

3, 7. 2018
12:44

Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

objekt: so 201- Rekonstrukce mostu 2 966 060,83

916319

Dop[ňujÍcÍ
pop.ls
TedĹnicŔá
=""

výměr
917224
Dop|ňujkÍ
popis
Technická
:;::':'""

vý.m.ěr. . .
919112
Dop|ňujÍcÍ
::?:'nkká

="'

výměr
919112

=cú

speciňkace.
931314
[joplňůjícÍ
::ťli:,kká
=""
výměr
931314

KS
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 19,50 196,000 DE 3 822,00

N

přechodné DZ, doba nájmu 14 týdnů, viz příloha DI Z2: 2 ks

položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zenL Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zař/zen/ a počtu dní pouŽitl.

2*14'7=196,00 [A]

S1LNIČN| A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNĹK() ŠĹŘ 150MM 486,00 4,000 M 1944,00

sůničnl obrubníky standardnl a přechodové; včetně lože viz přílohy A, B, Cl, C2; délky oměřeny v Autocadu

'koíoZka zahrnuje: dQdán/ a beľon'ových obrubníkÓ 'o rozměrech i)ředepsaných zadávací áok'um'enia'cl betonové' hůe' 'i bnCn'i '
be.tonovou.opěrku.
2+2=4,00 [A]

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 192,00 26,640 64 5 114,88
' 'piíáé 'a ijoaéh)é řezy vozovkou 'na '5pcFii' nOvé a 'stávaj/c/ vozovŔy' mimo mosi, hĹ řezu 100 mm 'viz' pÉ/iohy Či: CZ; Ů/ky omČřeny v" " " " ""

Autocadu
položka zahrnuje řezánl vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

12,78+13,86=26,64 /A]

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 192,00 39,210 M 7 528,32

příčné a pMé/né řezy vozovkou na spoji nové a stávaj/cl vozovky na mostě, hl. řezu 80 tnm viz přílohy Cl, C2; délky oměřeny vAutocadu

položka zahrnuje řezánl vozovkovC vrstvy v předepsané t/ouš(ce, včetně spotřeby vody

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 . 72,00 41,620 NI 2 996,64

pod obrubou, včetně předtěsnění VC. penetračnlho nátěru viz přílohy Cl, C2; délky oměřeny v Autocadu
i)'dožka' zahrnuje dodávku a Qsazenllikdepsanéi)o m'ateriá/u. ôái&én'/ p'/och spáry před ijpravou: 'ôčišLěnl OŔOH spáry po'áp"ra've ' ' " ' ' '

. nezahrnuje těsnící proňt

Ďop[ňujÍcÍ
popiS
Technická
speciňkace
výkaz
výměr

931333
Dopjň|jjĹcÍ
Qopis..... ,.
Technická
speciľikace
výkaz
výřgěr
93164
D'o'p'i'ňujl'ci' '
popis .. ..
Technická
specifikace

20,81+20,81=41,62 /A/
TĚSNĚNÍ "DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 72,00 65,850 M 4 741,20

µř/čně vozovkou na spoji nové a stávaj/c/vozovky, yč, předtěsNnl viz pol. 919112A+91 91128
poloŽka zahrnuje' doaávku a osazenipk'áepsané"ho materiálu, očišiě'n/"'ploch sbátý p'řed úpravou, očiŠién/ ¢lkáí'si)án/ po úpravě
nezahrnuje těsn/c/ profil. . .. .

26,640+39,210=65,85 [A]
TĚSNĚŇĹ DILATAČNĹCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PÄŮŘEZU DO 141,00 12,600 M 1776,60
300MM2
těsněnlpracovn/ch a d//atačn/ch spar ř/ms viz př/lohy Cl, CZ C4; délky oměřeny v Autocadu
položka )'a"hrnu/e dodávku a osazení předepsaného ma'teňá/u, očištěnl ploch' spáry před úpŕäi/'ou, očištění okd/spáry po úpravě
.nezahrnuje těsn/c/ proňl... . .. .

2'0,90*7=12,60 /A/

MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,034M2 13 035,00 16,720 M 217 945,20

nové MZ viz přílohy Cl, C2, C4; délky oměřeny v Autocadu
' za'hrn'uje veškeré práce' sµo)en'Č s' kompíetnlm proveáen'/m"F'F)ostľ)/ci) závěrů od úrovně 'Ĺzolace, ťjo ijoioZen/pracovn/sepaŕatn'/ visivý na
hotovou izdaci před pokládkou vozovky, vyřlznutl a vybourán/položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných
kryc.lch plechý, .po/ožen/.dennitivnř'separa.čľ)/vrsNy a pľyyeden/ vlastľj/ho /nostn/ho závěru zá/ivkovo.u.hmo,tou. .. . . .

"i/ýi'a' 2*8,36=16.72 [a]
výměr .
93650 DROBNE DOPLNK KONŠTR KOVOVE 115,50 . .50,544 KG 5 837,83
DQp]ňujľcľ drenážn/h/in/kový profil 30/20 - Qdvcdněl)/izolace viz př/bha Cl, C2, C4; délky oměřeny v Autocadu v délce 15,6 m
popis . .

www.XC4.cz Strana 10 z12



. 3. 7. 2018XC4 Soupis prací 12,44
Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Sestava 1.1
Značka Název JC Množství MJ Cena [KČ]

objekt: so 201 - Rekonstrukce mostu 2 966 060,83
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojovánĹ - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i
dI/enská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a /ej/ hmotnost, dílenská montáž, - dodánl
spojovacího materiálu, - zř/zenímontážn/ch a di/atačn/ch spojů, spar, vČetně potřebných úprav, vložek, upracovánĹ očištčnl a ošetření -
podpěr. konštr. a Iešenl všech druhů pro montáž konstrukci j doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřen/a základů pro tyto konstrukce a lešenĹ - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážn/ch sestav, včetně dopravy konstrukce
z výrobny na stavbu, - montáž konstrukce na sLavenlšti, včetně montážních prostředkŮ a pomůcek a zednických výpomoc( - řmntážn/
dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsněnl a tľnelen/ spar a spojů, - čištěnlkonstrukce a odstranění všech

Technická vrubů (vrypy, otlaČeniny a pod.), - veškeré druhy opracován/µovrchŮ, včetně úprav pod nátěry a pod /zo/ací · veškeré druhy dílenských
specifikace základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvenĹ - d/tenskou pře//mku a montážní proh//dku, včetněpožadovaných dokladů, - zňzenl kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částl/iné konstrukce, jejich úpravy; očištěn/a ošetření - osazení

kotven/nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních Otvorů tPř/P. pod/it/ patních desek)
maltou, betmem nebo jinou speciájnl hmotou, vyplněníjam zeminou, - ošetření kotevnl oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětfnostj a
pod., - osazen/nive/ačn/ch značek, včetně jejich zaměření, označen/znakem výrobce a vyznačení letopočtu. DokUmeľľtace pro zadáni
stavby může dále předepsat Ze cena položky ještč obsahuje například: - veškeré druhy protikoroznl ochrany a nátěty konstrukcí - Žárové
zMkovánl ponorem nebo žárové stř/kán/ (metalizace) kQvem, - zv/áštn/ spojovací prostředky, rozeb/rate/nost konstrukce, - osazení

.
měřlc/ch zařlzen/.a úp.r.avy. pro n.ě.- ochranná opatřen/.před. účinky bludných proudů - ochran.u. před přepětím.

Yýka' 1,62*2*15,60=50,54 [a]
vý.měr .... ... .... ... . . . . ..
93650 DROBNE DOPLMK KONšTR KOVOVÉ 115,50 50,000 KG 5 775,00
Ďop1ňujid nové závěsy chráničky CETIN viz př//oha Cl, C2, C4;
.popis .. .. ·· · ĹlÍ/enská dokumentace,"vCe'iné techn'oiogjckého předpisu 5boiovánĹ ' dodán/fnaterjá/u v požadovaľíě kva'tité a výroba konstrukc'e'i' " ' '

d//enská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a jej/hmotnost, d//enská montáž, - dodání
spo/ovac/ho materiálu, - zř/zen/ montážn/ch a d//atačn/ch spojů, spar, včetně µotřebných úprav, vložek. opracován( očištěn/a ošetření -
µodpěi: konštr. a Iešenl všech díuhů pro montáž konstnukc/i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnQ5tnlch
opatřen/a základů pro tyto konstrukce a lešení -/akáko//v doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce
z výrobny na stavbu, · montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředkŮ a pomůcek a zednických výpomocí - montážní
dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelenf spar a spojů, - čištěn/konstrukce a odstraněni všech

Technická vrubů (vrypy, otlačeniny a pod,), - veškeré druhy Qpra¢ován/ povrchů, včetně úprav pod nátěty a pod izolaci, - veškeré druhy däenských
specifikace základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvenĹ - dílenskou přejímku a montážní proh//dku, včetněpožadovaných dokladů, - zňzenl kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li čásůjiné konstrukce, jejich Úpravy; očištěn/a ošetření - osazenl

kotvenl nebo přímo Části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů íPř/P. podlití patních desek)
maltou, betonem nebo jinou spec/á/n/ hmotou, vyplněníjam zeminou, - oŠetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a
pod., - osazen/nive/ačnlch značek, včetně jejich zaměření, označen/znakem výrobce a vyznačení letopočtu. Dokumentace pro zadáni
stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje např/ktad: - veškeré druhy protikQroznl ochrany a nátěry konstrukc[ - žárové
zinkovánlponorem nebo žárové stř/kán/ (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozeb/rate/nost konstruk¢e, - osazení
měř/c/ch 2ař/zen/ a úppvy pro ně - Qchraľ!ná.opa.tten/před účinky bludných proudů -.oc/ua.nu před přepětím. . . .. ... .. . . .. . .

966137 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM 3 780,00 27,513 M3 103 999,14
Dop'ŇiujÍcÍ " " si'ávaj/c/ opevněn/'ko/yia ĹŠÓ% ob/"emu) 'ŕozmáý dle dostup'ngch'podkia'dů, i'C. odvozu, u/oZeid'na sk/ááku do 15 km vIz příloha B, Cl,
popis .. . C2, C3, C4; délký měřeny v Autocadu. ... . . .. .. ,.., ..

pokÚŔa zahrnuje: - rozbouráŇ kons"truŔce bez ohledu na použttou technologii - veškerC pomocné konstrukce (lešenl a pod.) - veškerou
Technická manipulaci s vybouranou sutla hmotami včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se vykazuje v pdoŽce 0141*'
specifikace (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je inožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránl- tento fakt musl býtuveden v dop/ňuj/c/m textu. k položce) : veškeré.. da/š/prácep/ynouc/z technologic.kého. předpisu a z platných předÉ?isů . .. ... . . . .
Vyká' 0,50*7,10*15,50*0,50=27,51 [a/
výměr . . . .. . .. .
966157 BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 16KM 5 370,00 27,513 M3 147 744,81
[jiip'lňujÉcĹ 's"távaiíc/"oĎ'ev/jět')/'koWta (50% objemu) - rozměfý'd"le dcŠtupných pcláklaáä: 'vC', odvozu, ij/ožen/ na skĹádŔu do 15 km"vĹz 'pŇ/oha B, Cl,
popis.. C2, C3, .C4; dé/ky.měřeny .v Autocadu

' ' ' po/ožka zahrnuje: - rozbouránikonstrukce 'bez oh'/eau ijä i)oúiiou techncdogii- 've'škerě i)omocn'é' kons'trukce (leŠení a pod.) - veškerou
Technická manipu/acl s vybouranou sutí a hmotaíni včetně u/ožen/ na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazu/e v,potožce 0141**
specifikace (s výjimkou n7a/ého množstvlboUraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tentn räkt musí být. .. uveden v dop/ňu/ícl'm..textu k l?o/ožce! : veškeré da/š/.prác.e. p/ynouc/z.techno/ogického předpisu a z platných předpisů
vý'kaz' ' 0,50'7,10*15,50*0,50=27,51 /a]
výměr . .
96á67 BOURÁN1 KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM 7 920,00 9,813 M3 77 718,96
DĹp1ŇujÍcÍ částj ú/ožnýá pjah'á, 'náÍŔký (vče'tné zachováni nebo'zkrá'c"eľFÍ'stávaj'/c/ výztuže),' Ĺímsy "rozrnáý die dostupnýcĹĹ 'po&tadá, 'vC.' odvozů; "
popis .. uložením skládku do 15 km viz př//oha B, Cl, C2, C3, C4;..dC/ky měřeny v Autocadu" ' " i)oioZka zahrnuje: - rozbouránÍ"konsáukce bez Qh/eáu na pouZitou te"chnoiogii - veškeré pomo'cné'ko'nsťrukce ÍieŠén/a pod.) veškero'u '

Technická n]anipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktetý se vykazuje v,položce 0141**
speciľikace (s výjimkcu malého množstvf bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránl- tento takt musl být. uveden v .dop/ňuj/c/m textu k.po/ožceŽ. ..ve.škeré další práce plynouc/z tecbno/og!ck.éh? předpfsu a z platných prpdE)jsů
Ýýkaz 0,401 +0,278+0,22*41,520=9,81 /a/
výměr ,
96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH . 4 650,00 0,037 T 172,05
DqMujfcí demontáž stávaj/c/M okôtvenl chráničky, odvoz a likvidace v režii zhotovitele viz př//oha b, Cl, C4; viz původnlPD ROS

.popis
poíoaa zahrn'uje: - Íozebrán/ konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou

Technická manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v,po/ožce 0141**
specifikace (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni- tento mkt ľňůS/ být

..
uve.den. v dop/ňu/íc{m..textu k pobžce) - veškeré da/š/.práce p./ynoucl z techn.dogického pře.dpisu a z p/a.tných µředpisý .. .. . .. .

Uýka"" 0,001*36,61m,04 /A]
výměr . ,.. .
96785C VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATACNICH ZÁVĚRŮ EMZ PRŮŘEZU DO 0,04M2 274,50 16,720 M 4 589,64

l
ij

WWw.XC4.Cz Strana 11 z 12



y:"€::: )!
Sestava 1.1

Značka

objekt: so 201 - Rekonstrukce mostu

Soupis prací
Stavba: 11/416 - Hrušky most 416-003

Název je

3, 7. 2018
12:44

Množství M) Cena [KČ]

2 966 060,83

Doph\ujIcl
p.opis

Technická
specitikace

výkaz
výměr

967863
Dop!ňující
popis .

Technická
specifikace

Výkaz
výměr
97817
Ďo'ptňujicí
gop.is. . .

Technická
specifikace

Celkem: .

deínontáž stávaj/c/h elastických mz, vC. odvozu, uloženlna skládku do 15 km viz pMôha B, Cl, C2, C4
poíoZka zahrn'uje Yýbourán/ hmQty EMZ' a veškeiých kovových 'sQúásti po/Úka zahrnuje 've8kerou man/pujac/ s vybouranou sutí a
hmotaml včetně roztř/děn/na jednotlivé části a včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnu/e poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného maleňá/u, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
muslbýt uveden v dop/ňuj/cfm textu k položce) položka zahrnuje veškeré da/š/práce p/ymuclz technologického předpisu a z platných
předpisŮ .

8,36+8,36=16,72 [A]

VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK ELASTOMER 702,00 16,000 ;u 11 232,00

vybourání stáva//cfch e/astômerových ložisek, VC. odvozu, u/ožen/na skládku do 15 km viz příloha B, Cl, C2, C4
- Ějoíozka' zahrn'uje'veškerou manipu/a'cĹ 's'vybouranou sutí a hmotamí' včetně uiožen/na sk/ácĹÚ. Nezahrnuje i)op/atek' za' sktádku, který
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou nia/éM mnQžstv/bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouránl- tento fakt mus/být uveden v dop/ňu/lc/m textu k položce) - pokžka zahrnuje veškeré dalŠ/práce p/ynouc/ z techndogického
předpisu a z.p/a.tRých..pře.dp/sů

2*8=16,00 [A]
"ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOIACE 235,50 54,160 M2 12 754,68
v p'řlpadě jejího p'cŠkozen/ při bQurán/' fäiurováno dle skutečnéh rozsahu se souhlasem' inve5tofa:'vC, odvozu do a'uíáen'/ n'a 'sk/áÍice '
(15 km) viz př//ohy Cl, C2, C4; délky oměřeny vAutocadu
·'pdožka zah'rnuje veškerou' manlpu/aci s vybo'uľanou' suů a hmotanH vCetné "uíoZen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který
se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je řňQŽňé poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourání- tento fakt mus/být uveden v dop/ňuj/c/m textu k položce) - položka zahmuje veškeré da/šípráce p/ynouck techno/og/ckého
předp/su a z p/atnÝch předpisů

2 966 060,83

www,XC4.cz Strana 12 z 12



///416 HRUŠKY MOST 416-003

e

K

l

P

j

, PĹÚloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ

Strana 14 (celkem 19)



Harmonogram stavby: 11/416 Hrušky most 416-003 ll.
srpen září říjen listopad

zřízení zařIzenI staveniště a příprava staveniště
vytýčení IS, zřIzení DlO
odfrézování stávajÍcÍho vozovkového krytu v daném rozsahu
vybourání mostního zábradlí, řims a elastických mz
provedení provizorní podpůrné konstrukce
odstranění stávajicího zavěšení chráničky
zdvižení mostu
osazení nových e|a$tomerových ložisek, spuštění nosné konstrukce
odstranění provizorní podpůrné konstrukce mostu, zpětné zavěšení chráničky
v,be,onovánÍŽBmono|,,,,kýchř,m,,|,,n,m,,,ef,b,ikáty
provedeni sanace lícních povrchů spodní stavby
odláždění podél křídel, svahů koryta pod mostem
položení krytu vozovky s navázáním na stávající konstrukci vozovky
realizace nových mostních elastických závěrů
osazení zábradlí na mostě
obnovení provozu na mostě

Vypracoval: 28.6.2018, Ing. Ronald Loydl



/1/4/6 HR LIŠKY MOST 4 /6-003
'Ĺ,

l

Příloha Č, 3 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

-I
-I

J

i

D,,, 2 Ô "07" 2018 , ,, objednatele

lngí:Záenčk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 15 (celkem 19)



1//4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003
í"

l

, Příloha č. 4 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne 28.6.2018, za objednatele

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Strana 16 (celkem 19)



/1/416 HRUŠKY MOST 4/6-003

l

l"

PŘÍLOHA Č. 5 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou O na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen O

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datutn, podpis)

i

i!
I

l
l

Strana 17 (celkem 19)



II/416 HRUŠKY MOST 4/6-003
,'t

l

l"'

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná měna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářnkb dní

zkrácení lhůty o kaiendářnícb dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 18 (celkem 19)



///4/6 HRUŠKY MOST 4/6-003

?

i

Strana 19 (celkem 19)


